

IHMEMAA OZ – KEVÄTNÄYTÖSTIEDOTE

Luko (ma,to), Free, MuKo, Dude's pojat

“Kuu kiurusta kesään...” Kesään on vielä pieni matka, mutta kevät ja seuramme kevätnäytös on taas pian täällä! Näytös viedään läpi vanhaan tuttuun tapaan kahdella esityksellä, joita edeltävät kahdet näytösharjoitukset. Kaikkien luistelijoiden on tärkeää osallistua sekä molempiin kenraaliharjoituksiin että molempiin näytöksiin – laitathan siis ajat kalenteriisi saman tien! Tässä tiedotteessa kerrotaan puvustuksesta, sekä harjoitus- ja näytöspäivien aikatauluista.

NÄYTÖKSEN ROOLITUS ja PUVUSTUS:

Unikkopelto + tuuli	LuKo ma, to, Kulta, Free = unikot	LuKo: oma vihreä asu + punainen kukkakoriste päässä/kypärässä (kypärän voi naamioida kukaksi pahvisilla terälehdillä)	Kulta: nuttura
	Dudes = heinät	Kulta: oma kaunis punainen asu, esim. mekko	Free: nuttura, jossa näytävä punainen kukkakoriste
	MuKo = tuuli	Free: vihreä kukkaköynnöshaalari seuralta Dudes: oma vihreä asu Muko: siniset helmat seuralta, vaalean sininen/valkoinen oma pitkähih.,kuvioton paita, ihonvär. harkka-/ kisasukkikset	Muko: nuttura, jonka ympärillä vaal.sin. nauhaa

Lisätiedot ja ohjeistus pukupäivystyksestä. **Pukupäivystys** seuran pukuvastastolla (uuden hallin pukukoppikäytävällä): **torstaina 31.3. ja 7.4., sekä maanantaina 4.4. ja 11.4. klo 18.00 - 19.30**

YHTEISHARJOITUS MAANANTAINA 11.4. klo 18-19

Paikalle klo n. **klo 17.30** merkittyyn pukukoppiin roolien mukaiset esiintymisasut päällä.

Klo 18.00 valmiina luistimet jalassa. Lämpimästi päälle sillä luisteluvuoroa odotellaan laidalla tai vaihtoaiteissa. Harjoitus loppuu n. klo 18.50. Yhteisharjoituksessa vanhemmat voivat istua katsomossa.

KENRAALIHARJOITUS PERJANTAINA 15.4. klo 18-20

Huom! Kaikilla on oltava luistinsuojat!

Paikalle ja merkittyyn pukukoppiin tullaan esiintymisasut päällä **klo 18.30** (ryhmät harjoittelevat kenraaliharjoituksen jälkimmäisellä puoliskolla). **Ilmoittaudu** saapuessasi koppiemolle!

Kenraaliharjoitus EI ole yleisötilaisuus. Valmistelemme jälleen upeaa kokonaisuutta jonka lopputulos on nähtävissä 16.4. näytöksissämme. Saattajille tämä on hyvä aika piipahtaa vaikkapa kaupassa tai lenkillä! Koppihuoltajat hoitavat lapset jälle ja takaisin pukukoppiin kuten näytöksessäkkin.

Kenraaliharjoitus loppuu viimeisen numeron jälkeen, noin klo 19.45-20.00. Koppikäytävillä on paljon kulkijoita, joten odotteletahan rauhassa hakiessasi lastasi kotiin. Muista ilmoittautua koppihuoltajalle myös lähtiessäsi! Tarkista vielä lähtiessä, että pienellä esiintyjällä on mukana kaikki tavaransa: vaatteet, luistimet, jne.

1. NÄYTÖS LAUANTAINA 16.4. KLO 13.00

Huom! Kaikilla on oltava luistinsuojat!

Näytökseen tullaan paikalle viimeistään klo 12.45. Luistimet, **luistinsuojat** ja muut varusteet tuodaan merkittyyn pukukoppiin ja ilmoittaudutaan koppihuoltajalle paikalla olevaksi.

LuKo, Muko, Free ja Dude's ryhmät katsovat näytöksen ensimmäisen puoliajan vanhempien kanssa katsomossa. HETI ensimmäisen puoliajan loputtua lapset tuodaan merkittyyn pukukoppiin, jossa luistimet laitetaan jalkaan. Muista ilmoittautua koppihuoltajalle!

Toinen puoliaika katsotaan koppihuoltajien ja ohjaajien kanssa katsomossa, josta siirrytään ohjaajien avustuksella suoraan oman ohjelmanumeron esitykseen. Ryhmät kuvataan rooliasuissaan heti ensimmäisen näytöksen jälkeen jäällä.

Kerro jo etukäteen ryhmän ohjaajalle mikäli lapsesi ei osallistu päivän toiseen näytökseen! Ensimmäisen näytöksen jälkeen kotiin lähtevät pääsevät kotiin heti valokuvauksen jälkeen noin klo 15.30.

2. NÄYTÖS LAUANTAINA 16.4. klo 17.00

Toivomme mahdollisimman monen osallistuvan myös toiseen näytökseen. Päivä on toki pitkä, mutta kokemuksemme perusteella se on lapsille myös suuri elämys.

Kuvauksen jälkeen mennään pukukoppiin ja otetaan luistimet pois. Koppihuoltajat ovat paikalla lasten kanssa näytösten välisen ajan. Näytösten välillä voi myös käydä kotona syömässä ja lepäämässä, kunhan ilmoittaa siitä koppihuoltajalle. Toiseen näytökseen on kuitenkin tultava ajoissa takaisin!

Mikäli lapsi jää hallille odottelemaan toista näytöstä. Laita mukaan evästä, kirja, värityskirja, lelu tms viihdyke. Juoma ja ruoka ovat välttämättömiä jaksamisen kannalta, mutta namit ja muut sokeriset herkut eivät kuulu näytöseväisiin.

Toiseen näytökseen saavutaan **klo 16.45** ja toimitaan kuten ensimmäisessä näytöksessä: 1. puoliaika katsotaan katsomossa, väliajalla laitetaan luistimet jalkaan ja 2. puoliaika katsotaan katsomossa ja tullaan sieltä suoraan omaan ohjelmanumeroon.

Näytös loppuu noin klo 19.00, jonka jälkeen lapsen voi tulla hakemaan pukukopista. Tarkista, että kaikki tavarat ovat mukana ja muista ilmoittaa koppihuoltajalle kotiinlähdestäsi!

MUUTA TÄRKEÄÄ TIETOA:

Voit muistaa omaa pientä luistelijaasi ruusulla, joita myydään juoksusuoralla. **Ruusujen ennakkovaraus** avautuu seurau nettisivulle n. 2 vkoa ennen näytöstä. Vapaaseen myyntiin tulee vain rajallinen määrä ruusuja, joten varaa oma ruususi ennakkoon! Ruusut ja muut luistelijan muistamiset tapahtuvat näytöksen jälkeen.

Myy paljon lippuja! Houkuttele kaikki mummit ja kummit katsomaan mitä kaikkea olemme tämän kauden aikana oppineet! On mahtavaa kun ahkera harjoittelu palkitaan täysille katsomoille esiintymällä!

Harrastajien kausi loppuu kevätnäytökseen, joten näytöspäivä on kevään viimeinen luistelupäivä. Seuran nykyisten harrastajien on mahdollista ilmoittautua ensi syksyn ryhmiin ennen muita. Nykyisten luistelijoiden **ilmoittautuminen avataan seurau nettisivuille kesäkuussa**. Käytähän siis varmistamassa paikkasi ensisyksyn luisteluryhmissä ensimmäisten joukossa!

KIITOS KAIKILLE LUISTELIJOILLE!
Tehdään tästä jälleen vuoden huippujuttu - sehän me osataan!

